关于“小金库”专项治理工作的公示

按照中央和市委、市政府的部署和要求，2011年我单位的“小金库”专项治理工作将严格按照全面复查、督导抽查、整改落实、机制建设和总结验收的步骤开展，根据《关于印发〈2011年市教委系统“小金库”专项治理工作实施方案〉的通知》必须进行公示的要求，现将我单位“小金库”专项治理全面复查的情况公示如下：（见《上海戏剧学院各部门、二级院系“小金库”复查情况表》）
请广大干部职工监督。如发现还存在“小金库”问题，请举报。

公示时间：   6 月 16 日-- 6月 27 日

上级机构举报地址、邮编：上海市大沽路100号（上海市教委系统治理“小金库”工作领导小组办公室）  200003
上级机构举报电话、邮箱：021-23116805；yuwenda@126.com
本级机构举报地址、邮编：上海市华山路630号仲彝楼301室（上海戏剧学院监察处） 200040
本级机构举报电话、邮箱：021-62483078；shxjxyjw@163.com
                        上海戏剧学院附属戏曲学校
                            2011年6月16日

说明：1、公示时间一般为10天,公示起止时限请自己填写
2、公示地点一般为本单位公共场所和单位内部办公局域网
PAGE